
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc'^agro.unc.edu.iir

FCA

Córdoba. 5 de diciembre de 2017
CUDAP:EXP-UNC: 0060229/2017

wsro
El desarrollo de las "Vil Jornadas de Investigación, Extensión y Enseñanza de

la Facultad de Ciencias Agropecuarias"; y

CONSIDERANDO:

Que en el marco de dichas Jornadas se evaluarán los resúmenes presentados

Que los docentes que a continuación se detallan han sido sugeridos por la
Secretaria de Ciencia y Tecnología de esta casa, la Dra. Ing. Agr. Susana B. Hang.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Designar y convalidar lo actuado por los docentes que se
detallan a continuación como miembros del Comité Evaluador de Ciencia y Tecnología
en las "Vil Jornadas de Investigación, Extensión y Enseñanza de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias"

DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN ANIMAL
Ing. Agr. Cecilia Valeria Pen.
Ing. Agr. Esp. Luciana Martínez Luque
Ing. Agr. Mariana Larrauri.

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN VEGETAL
Ing. Agr. Mgter. Marta Y. Conles
Ing. Agr. Alejandro A. Pérez

DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL
Ing. Agr. Dra. Marisa Jacqueline Joseau
Ing. Agr. Frenando Luis Soler
Ing. Agr. Selva Núñez

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTACIÓN BIOLÓGICA
Ing. Agr. Melina Scandaliaris
Dra. Marina Bressano

DEPARTAMENTO DE RECURSOS NATURALES
Ing. Agr Roberto Zanvettor
Ing. Agr. Julius Koritschoner

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN RURAL
Lie. Esp. Silvina Sayago
Ing. Agr. Daniel Alejandro Faraoni
Prof. Andrea Karina Belmente



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone ¡N" 746 - Ciudad L'niversitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcaunci«^agro.unc.eclu.ar

FCA

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL
Ing. Agr Marcela Pasquali
Ing. Agr. Héctor Leguia

ARTICULO 2°: Reconocer y agradecer la labor de evaluación efectuada por los
miembros del Comité Evaluador de Ciencia y Tecnología en las "Vil Jornadas de
Investigación, Extensión y Enseñanza de la Facultad de Ciencias Agropecuarias"

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías General,
de Extensión, de Ciencia y Tecnología y de Asuntos Académicos, a la Dirección
Departamental y por su intermedio a los Docentes. Déjese constancia en los legajos
personales de los interesados. Dése amplia difusión. Cumplido archívese.

Ing. Agr.,

Facultad de C
Universidad!

RESOLUCIÓN N° 868
E.D./

CONRERO

\s Agropecuarias
"ana! de Córdoba


